
 

Oznámení o výběru nejvýhodnější nabídky 
ve výběrovém řízení „Strojní zařízení pro společnost Smart Case Solution s.r.o. – vyšívací stroj a 

laser“, část B zakázky 
 

Název zadavatele:  Smart Case Solution s.r.o. 
Se sídlem:    Bořivojova 235/1, Lazce, 779 00 Olomouc 
IČ:     07220651  
DIČ:     CZ07220651  
Profil zadavatele:   https://www.kdv.cz/profil.php?ic=07220651 
 
Zástupce zadavatele:  BM asistent s.r.o. 
Se sídlem:   Lazecká 57/6, 779 00 Olomouc 
IČ:    26796350  
osoba oprávněná jednat:  Ing. Richard Klimčák, jednatel 
kontaktní os. organizátora:  Ing. Richard Klimčák 
tel.:     777 589 792 
mail:      klimcak@bmasistent.cz 
 
Společnost Smart Case Solution s.r.o. oznamuje výběr dodavatele zakázky „Strojní zařízení pro 
společnost Smart Case Solution s.r.o. – vyšívací stroj a laser“, části B zakázky (dodávka 1 ks 
velkoformátového a 1 ks kompaktního řezacího a gravírovacího laseru), vyhlášené na profilu zadavatele 
(viz. výše) dne 30.9.2020 pod ident. číslem 20200060.   
 
Ve lhůtě pro podání nabídek (22. 1. 2021, 12:00 hodin) byly podány tři nabídky do části B zakázky. 
Hodnotící komise nabídky vyhodnotila podle stanovených hodnotících kritérií (tj. 100% váhy nejnižší 
nabídková cena bez DPH vyjádřená v Kč) a stanovila následující pořadí nabídek: 
 

Nab. 
č. 

Název uchazeče Sídlo IČ Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

Pořadí 
nabídky 

1. RAMISK s.r.o. Strašnická 1112/3 
102 00 Praha 10 

24771139 1 315 000,00 1. 

2. Marek Janoš  Jílová 39 
779 00 Olomouc 

67737081 4 539 000,00 3. 

3. UNIMACH, s.r.o. Moskovská 15, 811 08 
Bratislava, Slovensko 

36845825 56 400 EUR = 
1 474 860,00 Kč 

2. 

* kurz ČNB platný k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek = 26,150 Kč / EUR 
 
Hodnotící komise v rámci posouzení nabídek posoudila vítěznou nabídku jako vyhovující požadavkům 
uvedeným v zadávací dokumentaci. Vítěznou nabídkou se stala nabídka uchazeče RAMISK s.r.o., se 
sídlem Strašnická 1112/3, 102 00 Praha 10, IČ: 24771139, a to za nabídkovou cenu 1 315 000,00 Kč bez 
DPH. Nabídková cena vyjádřená v Kč bez DPH byla jediným hodnotícím kritériem zakázky. 
 
Zadavatel rozhodl v souladu s doporučením hodnotící komise a přidělil zakázku společnosti RAMISK 
s.r.o., se sídlem Strašnická 1112/3, 102 00 Praha 10, IČ: 24771139 za nabídkovou cenu 1 315 000,00 
Kč bez DPH. 
 
V Olomouci, dne 4. 2. 2021 

..................................................... 

                      Ing Richard Klimčák, jednatel  
BM asistent s.r.o. 


		2021-02-04T15:59:22+0100
	Ing. Richard Klimčák




